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LECIBIDO

Direccion Financiera

Santo Domingo, D. N.
19 de febrero de 2014,

DF-0111-2014

Licenciada

Rosa Elizabeth Morillo

Directora de Auditoria General Interna
Su Despacho.

Distinguida Licenciada:

Por medio de la presente, le enviamos el informe econémico del partido
Reformista Social Cristiano (PRSC), concerniente a la contribucion
economica del Estado a los Partidos Politicos, correspondiente al periodo

comprendido desde el 1ro. de enero al 31 de diciembre’2013.

Atentamente,

Anex&a'l (un) expediente.

Av. Gregorio Luperén esq. Av. 27 de Febrero, Plaza de la Bandera
Santo Domingo, Repiblica Dominicana, Tel. 809-539-5419
www jce.gob
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PARTIDO REFORMISTA SOCIAL BBASTIAHB

Secretaria de Finanzas

Santo Domingo, D.N.
14 de Febrero del 2014

Doctor I

Roberto Rosario Mérquez

Presidente de la Junta Central Electoral (JCE) y demés miembro

que la integran -
l—JUNTA CENTRAL ELECTORAL
l SECRETARIA

Su despacho: | CORRESfQ H’”"NF”\R CIBID

gfrhqu Ig HC@ q

Firma: ———
Honorables y Distinguidos Magistrados: L"U‘i ) i

Por este medio, nos dirigimos a esa honorable Junta Central Electoral (JCE) en ocasién
de presentar el informe de los ingresos y egresos (Estado de Origen y Aplicacién de
Fondos) en que incurrié el Partido Reformista Social Cristiano (P.R.S.C) durante el
periodo desde el 01 de Enero hasta el 31 de Diciembre del 2013.

Dicho informe es contentivo de todas las partidas de ingresos y egresos en que incurri6
el partido durante el referido periodo, las cuales estan clasificadas en base a los
conceptos establecidos por esa honorable Junta Central Electoral, en el instructivo para
el manejo transparente de los recursos publicos entregados a los mismos.

En el bloque de los anexos se relacionan los balances de las cuentas con el detalle de
sus respectivos auxiliares, tal como estd registrado contablemente en el software
informético entregado por esa Junta para fines de registro contable de las operaciones de
los partidos politicos. |

En espera de su acogida favorable, quedan de ustedes.

Muy Atentamente 1{?

0/0

Ing. Ricardo Canalda
Secretario Nacional de Finanzas PRSC
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Av. Tiradentes esq. San Cristobal, Ens. La Fe, Santo Domingo, D.N. Tel.: 809-621- PRSC(7772), Fax: 809-334-5998

E-mail: info@prsc.com.do RNC: 4-0151066-9
NI INJUSTICIAS, NI PRIVILEGIOS




PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO

Secretaria de Finanzas

INFORME ANUAL SOBRE ORIGEN Y APLICA¢ION DE FONDOS
POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO Y EL 31 DE DICIEMBRE 2013

INGRESOS Y/O ENTRADA DE DINERO ‘

FINANCIAMIENTO PUBLICO (APORTE A TRAVES JCE) (Anexo 1) 214.678.256,00
FINANCIAMIENTO POR LOS MILITANTES (Anexo 2) 35.900,00
CONTRIBUCION SIMPATIZANTES (Anexo 3) 1.000,00
TOTAL DE INGRESOS Y/O ENTRADA DE DINERO | 214.714.156,00 |

EGRESOS Y/O DESEMBOLSOS:

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS . (Anexo 4) 36.018.954,37
GASTOS OPERATIVOS Y ACTIVIDADES POLITICAS (Anexo 5) 37.872.410,25
GASTOS DE PROPAGANDA POLITICA GRAL. E INSTITUCIONAL (Anexo 6) 1.570.143,60
GASTOS DE ESTUDIOS Y CAPACITACION POLITICA  (Anexo 7) 19.672.735,26
GASTOS Il CONGRESO JOAQUIN BALAGUER | (Anexo 8) 19.213.429,03
GASTOS REUNIONES, ASAMBLEAS ORDINARIA Y EXTRAORDINARIAS (Anexo 9) 30.786.954,33
PAGOS DE PRESTAMOS (Anexo 10) 22.557.887,00
GASTOS BANCARIOS Y FINANCIEROS (Anexo 11) 1.436.255,86
ADQUISICION DE ACTIVOS FIJOS (INCLUYE MEJORAS AL EDIFICIO) (Anexo 12) 26.349.914,42
PRESTAMOS A EMPLEADOS (Anexo 13) 1.152.6665,35
PAGOS ANOS ANTERIORES 1,917.013,29
TOTAL EGRESOS Y/O DESEMBOLSOS 198.548.363,66
SALDO AL FINAL DEL PERIODO_ 16.165.792,34
T Y/»
JOSE MARIA JERNANDEZ JOSE GUILLERMO REYES G.

Auditor Interng

Gerente Ad strativo & Financiero

Av. Tiradentes esq. San Cristobal, Ens. La Fe, Santo Domingo, D.N. Tel.: 809-621- PRSC(7772), Fax: 809-334-5998
E-mail: info@prsc.com.do RNC: 4-0151066-9

N! INJUSTICIAS, NI PRIVILEGIOS \,
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Fecha: 13/02/2014

PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO
Hora : 12:29 PM

Av.Tiradentes Esq. San Cristobal
Ensanche La Fe

Santo Domingo, D.N.

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/13 Al : 31/12/13

ANEXO 2 FINANCIAMIENTO POR LOS MILITANTES Y SIMPATIZANTES
Diario Tran
Cédigo No Fecha Cuenta# tef./Cuenta Nombr  Descripcién Débitos Créditos saldo Act?
41020102 contribucion de mil SALDO INICIAL
cH b7 31/01/13 CAMARA DE DIPUT-00000030 35.900,00 35.900,00 si
TOTALES CUENTA - 35.900,00
TOTAL TRANSACCIO . 35.900,00
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Fecha: 13/02/2014 PARTIDO REFORMISTA SOCIAL CRISTIANO

Santo Domingo, D.N.

Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/13 Al : 31/12/13

ANEXO 4 GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
Diarlo Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripdén Déhites Créditos Saldo Act?
510101 Sueldos personat ! SALDO INICIAL
ED 2% 310113 ED-26-2013 Reg. Nom. de Enero 2013 668.500,00 668.500,00 S
ED 7 28/02/13 ED-27-2013 Reg. Nom, de feb.-13 701.400,00 1369.900,00 S
ED 8 31/03/13 ED-28-2013 Reg. Nom. de Marzo 2013 778.500,00 214840000 i
ED 2 30/04/13 ED-29-2013 Reg.Nomina de Abril 13 892.300,00 304070000 S
ED 3 31/05/13 ED-30-2013 Reg.Nomina de Mayo 13 991.500,00 403220000 S
ED 3 30/06/13 ED-31-2013 Reg.Nomina de Junio 13 1.015.319,55 504751955 S
D 2 310713 ED-32-2013 Reg. Nomina de Jufio 13 1.031.000,00 607851955 S
ED 3 31/08/13 ED-33-2013 Reg. Nomina de Agosto 13 826.060,40 690457995 i
) M 30/09/13 ED-34-2013 Reg. Nomina de Sept. 13 870.120,80 77747075 i
ED 35 3Y10/13 ED-35-2013 Reg. Nomina de Oct. 13 $98.500,00 8673.200,75  Si
& 3% 30/11/13 ED-36-2013 Reg. Nomina de Nov. 13 931.000,00 960420075 i
ED 37 311213 ED-37-2013 Reg. Nomina de Dic. 13 931.000,00 10.535.200,75 si
TOTALES CUENTA 10.535.200,75 =

i ‘ 510102 Sueldos personal Co SALDO INICIAL =
) B 2% 31/01/13 ED-26-2013 Reg. Nom. de Enero 2013 77.000,00 7700000 i
‘ ED 27 28/02/13 ED-27-2013 Reg. Nom. de feb.-13 89.000,00 166.000,00 Si
CoED 28 31/03/13 ED-28-2013 Reg. Nom. de Marzo 2013 129.000,00 29500000  Si
; _‘..‘ED 29 30/04/13 ED-29-2013 Reg.Nomina de Abril 13 129.000,00 424.000,00 Si
I (e 30 31/05/13 ED-30-2013 Reg.Nomina de Mayo 13 101.500,00 52550000 i
» ED 31 30/06/13 ED-31-2013 Reg.Nomina de Junio 13 101.500,00 627.000,00 Si
Fep | cii—’go 32 31/07/13 ED-32-2013 Reg. Nomina de Julio 13 101.500,00 728.500,00 si
1 ) 33 31/08/13 ED-33-2013 Reg. Nomina de Agosto 13 390.750,00 1.119.250,00 si
ED 34 30/09/13 ED-34-2013 Reg. Nomina de Sept. 13 401.862,00 1.521.112,00 Si
ED 35 31/10/13 ED-35-2013 Reg. Nomina de Oct. 13 496.432,00 2.017.544,00 Si
ED 36 30/11/13 ED-36-2013 Reg. Nomina de Nov. 13 666.132,00 268367600 i
- —ED 37 31/12/13 ED-37-2013 Reg. Nomina de Dic. 13 661.490,00 3.345.166,00 Si

TOTALES CUENTA 3.345.166,00 =
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Dietas y viaticos

12

.)...i

SALDO INICIAL
ANA MARIA FRANC-00003451
EVELIN ESTRELLA-00003453
DAMASO ROSARIO -00003459
RAFAELITO NUNEZ-00003460
RAMON HIPOLITO -00003461
JUAN RAMON ROSA-00003462
TACITO LEOPOLDO-00003463
JUAN RAMON ROSA-00003484
EVELIN ESTRELLA-00003503
SPEED -00003514
YENIFER DE LA C-00003517
EVELIN ESTRELLA-00003530
DAMASO ROSARIO -00003540
RAFAELITO NUNEZ-00003541
RAMON HIPOLITO -00003542
JUAN RAMON ROSA-00003543
TACITO LEOPOLDO-00003544
CESAR RAYMUNDO -00003545
MARTIN TERRERO -00003546
EDUARDO PERDOMO-00003547
EVELIN ESTRELLA-00003582
AMERICO SAMUEL -00003617
DAMASO ROSARIO -00003654
RAFAELITO NUNEZ-00003655
RAMON HIPOLITO -00003656
JUAN RAMON ROSA-00003657
TACITO LEOPOLDO-00003658
CESAR RAYMUNDO -00003659
MARTIN TERRERO -00003660
EDUARDO PERDOMO-00003661
AMERICO SAMUEL -00003683
SPEED -00003687

PAUL COLLADO VA-00003699
DEBBIS WILDA ME-00003701
MARCIAL JOSE MA-00003720
AMERICO SAMUEL -00003723
AMERICO SAMUEL -00003765
DAMASO ROSARIO -00003785
RAFAELITO NUNEZ-00003786
RAMON HIPOLITO -00003787
JUAN RAMON ROSA-00003788
TACITO LEOPOLDO-00003789

20.142,68
3.335,52
8.000,00
3.000,00
5.100,00
6.500,00

50.000,00
6.688,00

10.277,00
9.170,00

30.000,00

389,98
8.000,00
3.000,00
5.100,00
6.500,00

50.000,00
7.500,00
7.000,00

10.000,00
1.105,00
8.255,40
8.000,00
3.000,00
5.100,00
8.000,00

50.000,00
7.500,00
7.000,00

10.000,00

11.363,00
3.120,00
7.000,00

40.000,00

30.000,00
3.465,00
6.930,00
8.000,00
3.000,00
5.100,00
8.000,00

50.000,00

20.142,68

23.478,20

31.478,20

34.478,20

39.578,20

46.078,20

96.078,20
102.766,20
113.043,20
122.213,20
152.213,20
152.603,18
160.603,18
163.603,18
168.703,18
175.203,18
225.203,18
232.703,18
239.703,18
249.703,18
250.808,18
259.063,58
267.063,58
270.063,58
275.163,58
283.163,58
333.163,58
340.663,58
347.663,58
357.663,58
369.026,58
372.146,58
379.146,58
419.146,58
449.146,58
452.611,58
459.541,58
467.541,58
470.541,58
475.641,58
483.641,58
533.641,58




CH 30 30/04/13 CESAR RAYMUNDO -00003790 7.500,00 541.141,58 si

CH 30 30/04/13 MARTIN TERRERO -00003791 7.000,00 548.141,58 si

CH 30 30/04/13 JOSE DE JESUS -00003792 7.500,00 555.641,58 si

CH 30 30/04/13 DEBBIS WILDA ME-00003793 20.000,00 575.641,58 si

CH 30 30/04/13 JOSE R. PAUL CO-00003794 7.000,00 582.641,58 si

CH 30 30/04/13 MARCIAL JOSE MA-00003795 30.000,00 612.641,58 Si

CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003827 1.820,00 614.461,58 Si

CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00003925 700,00 615.161,58 si

CH 31 31/05/13 RAMON MANUEL CA-00003973 30.000,00 645.161,58 Si

CH 31 31/05/13 DAMASO ROSARIO -00003982 8.000,00 653.161,58 Si

CH 31 31/05/13 RAFAELITO NUNEZ-00003983 3.000,00 656.161,58 si

CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00003984 5.100,00 661.261,58 si

CH 31 31/05/13 JUAN RAMON ROSA-00003985 8.000,00 669.261,58 si

CH 31 31/05/13 TACITO LEOPOLDO-00003986 50.000,00 719.261,58 si

CH 31 31/05/13 CESAR RAYMUNDO -00003987 7.500,00 726.761,58 si

CH 31 31/05/13 JOSE DE JESUS -00003989 7.500,00 734.261,58 si

CH 31 31/05/13 DEBBIS WILDA ME-00003990 20.000,00 754.261,58 si

CH 31 31/05/13 JOSE R. PAUL CO-00003991 7.000,00 761.261,58 si

CH 31 31/05/13 MARCIAL JOSE MA-00003992 30.000,00 791.261,58 si

CH 31 31/05/13 MARTIN TERRERO -00003988 7.000,00 798.261,58 si

CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00004006 4.904,34 803.165,92 si

CH 31 31/05/13 AJ SPEED COMIDA-00004020 16.655,00 819.820,92 si

CH 31 31/05/13 YENIFER DISLAND-00004029 30.000,00 849.820,92 Si

CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004112 8.150,00 857.970,92 Si

CH 32 30/06/13 ARQUIMEDES REYE-00004145 42.000,00 899.970,92 Si

CH 32 30/06/13 DAMASO ROSARIO -00004147 8.000,00 907.970,92 Si

CH 32 30/06/13 RAFAELITO NUNEZ-00004148 3.000,00 910.970,92 Si

CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004149 5.100,00 916.070,92 Si

o CH 32 30/06/13 JUAN RAMON ROSA-00004150 8.000,00 924.070,92 si
CH 32 30/06/13 TACITO LEOPOLDO-00004151 50.000,00 974.070,92 Si

CH 32 30/06/13 CESAR RAYMUNDO -00004152 7.500,00 981.570,92 si

. o 32 30/06/13 MARTIN TERRERO -00004153 7.000,00 988.570,92 Si
> CH 32 30/06/13 JOSE DE JESUS -00004154 7.500,00 996.070,92 Si
1 CH 32 30/06/13 DEBBIS WILDA ME-00004155 20.000,00 1.016.070,92 si
LS o 32 30/06/13 JOSE R. PAUL C0O-00004156 7.000,00 1.023.070,92 Si
. CH 32 30/06/13 MARCIAL JOSE MA-00004157 30.000,00 1.053.070,92 Si
CH 32 30/06/13 RAMON MANUEL CA-00004158 30.000,00 1.083.070,92 si

CH 32 30/06/13 MARTA CASTILLO -00004160 10.000,00 1.093.070,92 Si

CH 32 30/06/13 ELIZABETH LORA -00004161 10.000,00 1.103.070,92 si

CH 32 30/06/13 MATILDE CASTILL-00004162 15.000,00 1.118.070,92 si

CH 32 30/06/13 GEORGE FREDERIC-00004174 25.000,00 1.143.070,92 si

CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004175 10.654,97 1.153.725,89 Si

cH 32 30/06/13 AMAURI FRANCISC-00004271 5.000,00 1.158.725,89 si
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cH k?) 30/06/13 LEONARDO GILBER-00004272 3.000,00 1.161.725,89 si

cH 2 30/06/13 ANGEL PAULINO R-00004273 5.000,00 1.166.725,89 si

cH 2 30/06/13 JUAN ISABEL FIG-00004274 5.000,00 1.171.725,89 si

CcH k?) 30/06/13 CARLOS ALBERTO -00004275 6.000,00 1.177.725,89 si

cH 2 30/06/13 MODESTO VENTURA-00004276 6.000,00 1.183.725,89 si

cH 32 30/06/13 JOSELITO FABIAN-00004277 6.000,00 1.189.725,89 si

cH 2 30/06/13 DIOMEDES RAMIRE-00004278 10.000,00 1.199.725,89 Si

cH k?) 30/06/13 RAMON HIPOLITO 00004300 11.647,56 1.211.373,45 si

CH 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004337 11.504,75 1.222.878,20 si

cH 26 31/07/13 DAMASO ROSARIO -00004381 8.000,00 1.230.878,20 Si

cH 2% 3107/13 RAFAELITO NUNEZ-00004382 3.000,00 1.233.878,20 si

cH 2 31/07/13 RAMON HIPOLITO 00004383 5.100,00 1.238.978,20 si

cH 26 31/07/13 JUAN RAMON ROSA-00004384 8.000,00 1.246.978,20 si

cH 26 31/07/13 TACITO LEOPOLDO-00004385 50.000,00 1.296.978,20 si

cH 26 3107/13 CESAR RAYMUNDO -00004386 7.500,00 1.304.478,20 si

cH 2 3107113 MARTIN TERRERO -00004387 7.000,00 1.311.478,20 si

cH 26 31/07/13 JOSE DE JESUS -00004388 7.500,00 1.318.978,20 si

cH 26 31/07/13 JOSE R. PAUL CO-00004389 7.000,00 1.325.978,20 si

cH 26 31/07/13 DEBBIS WILDA ME-00004390 20.000,00 1.345.978,20 si

cH 26 31/07/13 MARCIAL JOSE MA-00004391 30.000,00 1.375.978,20 si

aH 26 31/07/13 RAMON MANUEL CA-00004392 30.000,00 1.405.978,20 si

cH 2 31/07/13 GEORGE FREDERIC-00004393 25.000,00 1.430.978,20 si

cH 26 31/07/13 MARTA CASTILLO -00004394 10.000,00 1.440.978,20 si

cH 2% 31/07/13 ELIZABETH LORA -00004395 10.000,00 1.450.978,20 si

cH 2 31/07/13 MATILDE CASTILL-00004396 15.000,00 1.465.978,20 si

cH 26 310713 AMAURI FRANCISC-00004397 5.000,00 1.470.978,20 si

cH 26 31/07/13 JOSELITO FABIAN-00004398 6.000,00 1.476.978,20 si

cH 26 31/07/13 CARLOS ALBERTO -00004400 6.000,00 1.482.978,20 si

cH 26 31/07/13 JUAN ISABEL FIG-00004401 5.000,00 1.487.978,20 si
TR 2 3107113 ANGEL PAULINO R-00004402 5.000,00 1.492.978,20 si
i CH - 26 310713 DIOMEDES RAMIRE-00004404 10.000,00 1.502.978,20 si
: oH - 2 31/07/13 VENTURA MODESTO-00004405 6.000,00 1.508.978,20 si
L . 26 31/07/13 LEONARDO FILIBE-00004406 3.000,00 1.511.978,20 si
oo ™ 26 31/07/13 DAMIAN BAEZ REY-00004416 60.000,00 1.571.978,20 si

. TICH - 2% 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004432 10.585,03 1.582.563,23 si
o o 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004455 15.820,86 1.598.384,09 si

ey O 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004469 18.358,02 1.616.742,11 si

; Sm 33 31/08/13 JOSE RAMON RAMO-00004471 15.000,00 1.631.742,11 si
o 33 31/08/13 RAMON HIPOLITO 00004495 7.691,20 1.639.433,31 si

H - 33 31/08/13 DAMASO ROSARIO -00004510 8.000,00 1.647.433,31 si

cH 3 31/08/13 RAFAELITO NUNEZ-00004511 3.000,00 1.650.433,31 si

cH 3 31/08/13 RAMON HIPOLITO -00004512 5.100,00 1.655.533,31 si

—H 33 31/08/13 JUAN RAMON ROSA-00004513 8.000,00 1.663.533,31 si
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CH 3 31/08/13 TACITO LEOPOLDO-00004514 50.000,00 1.713.533,31 si
cH 3 31/08/13 CESAR RAYMUNDO -00004515 7.500,00 1.721.033,31 si

H 3 31/08/13 MARTIN TERRERO -00004516 7.000,00 1.728.033,31 si
cH 3 31/08/13 JOSE DE JESUS -00004517 7.500,00 1.735.533,31 si
cH 3 31/08/13 JOSE R. PAUL CO-00004518 7.000,00 1.742.533,31 si
cH 3 31/08/13 DEBBIS WILDA ME-00004519 20.000,00 1.762.533,31 si

cH 3 31/08/13 RAMON MANUEL CA-00004521 30.000,00 1.792.533,31 si
cH 3 31/08/13 GEORGE FREDERIC-00004522 25.000,00 1.817.533,31 si

H 33 31/08/13 MARTA CASTILLO -00004523 10.000,00 1.827.533,31 s

H 3 31/08/13 ELIZABETH LORA -00004524 10.000,00 1.837.533,31 si
cH 33 31/08/13 MATILDE CASTILL-00004525 15.000,00 1.852.533,31 si
cH 3 31/08/13 DAMIAN BAEZ REY-00004526 30.000,00 1.882.533,31 si
cH 33 31/08/13 AMAURI FRANCISC-00004527 5.000,00 1.887.533,31 si
cH 3 31/08/13 JOSELITO FABIAN-00004528 6.000,00 1.893.533,31 si
cH 33 31/08/13 VENTURA MODESTO-00004529 6.000,00 1.899.533,31 si
cH 3 31/08/13 CARLOS ALBERTO -00004530 6.000,00 1.905.533,31 si

cH 3 31/08/13 JUAN ISABEL FIG-00004531 5.000,00 1.910.533,31 si

H 33 31/08/13 ANGEL PAULINO R-00004532 5.000,00 1.915.533,31 si

H 3 31/08/13 LEONARDO FILIBE-00004533 3.000,00 1.918.533,31 si
cH 3 31/08/13 DIOMEDES RAMIRE-00004534 10.000,00 1.928.533,31 si
cH 33 31/08/13 FREDDY PEREZ OT-00004535 7.500,00 1.936.033,31 si

H 33 31/08/13 MANUEL AGUSTIN -00004536 7.000,00 1.943.033,31 si
cH 33 31/08/13 AMBIORIX MARCEL-00004540 15.000,00 1.958.033,31 si

H 3 31/08/13 FERNANDO ARTURO-00004543 10.000,00 1.968.033,31 si

cH 33 31/08/13 MARCIAL JOSE MA-00004584 60.000,00 2.028.033,31 si
oH 33 31/08/13 LUIS GUSTAVO ES-00004629 30.000,00 2.058.033,31 si

= —T% 3 31/08/13 ANTONIO CAMILO -00004660 16.472,80 2.074.506,11 s
o 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004671 12.445,46 2086951,57 i
CH 34 30/09/13 WILLIAM CAMPOS -00004682 20.000,00 210695157 i

H 3 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004717 2.996,00 2109.947,57 i
—CH 3 30/09/13 YENIFER DISLAND-00004755 30.000,00 213994757 i
e 34 30/09/13 HERBERT MOTA 00004756 30.000,00 2.169.947,57 s
Y 3 30/09/13 JOSE R. PAUL CO-00004757 30.000,00 21994757 i
: e 3 30/09/13 DAMASO ROSARIO 00004770 8.000,00 220794757 i
i 34 30/09/13 RAFAELITO NUNEZ-00004771 5.000,00 2.212.947,57 Si
=t 34 30/09/13 JUAN RAMON ROSA-00004773 8.000,00 222094757 i
cH 3 30/09/13 TACITO LEOPOLDO-00004774 50.000,00 227094757 i

H 3 30/09/13 CESAR RAYMUNDO -00004775 7.500,00 227844757 i

H 3 30/09/13 MARTIN TERRERO -00004777 7.000,00 228544757  Si
™ 3 30/09/13 JOSE DE JESUS -00004778 7.500,00 229294757  Si
cH 34 30/09/13 JOSE R. PAUL CO-00004779 7.000,00 22994757 i
cH 34 30/09/13 DEBBIS WILDA ME-00004780 20.000,00 231994757  Si
cH N 30/09/13 MARCIAL JOSE MA-00004781 60.000,00 2379.947,57 i
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CH 34 30/09/13 RAMON MANUEL CA-00004782 30.000,00 2.409.947,57 si
CH 34 30/09/13 GEORGE FREDERIC-00004783 25.000,00 2.434.947,57 Si
CH 34 30/09/13 MARTA CASTILLO 00004784 ~ 10.000,00 2.444.947,57 Si
CH 34 30/09/13 ELIZABETH LORA -00004785 10.000,00 2.454.947,57 si
CH 34 30/09/13 MATILDE CASTILL-00004786 15.000,00 2.469.947,57 si
CH 34 30/09/13 DAMIAN BAEZ REY-00004757 30.000,00 2.499.947,57 Si
CH 34 30/09/13 AMBIORIX MARCEL-00004788 15.000,00 2.514.947,57 Si
CH 34 30/09/13 FERNANDO ARTURO-00004789 10.000,00 2.524.947,57 si
CH 34 30/09/13 AMAURI FRANCISC-00004790 5.000,00 2.529.947,57 Si
CH 34 30/09/13 JOSELITO FABIAN-00004791 6.000,00 2.535.947,57 Si
CH 34 30/09/13 CARLOS ALBERTO -00004792 6.000,00 2.541.947,57 Si
CH 34 30/09/13 JUAN ISABEL FIG-00004793 5.000,00 2.546.947,57 Si
CH 34 30/09/13 LEONARDO FILIBE-00004795 3.000,00 2.549.947,57 Si
CH 34 30/09/13 DIOMEDES RAMIRE-00004796 10.000,00 2.559.947,57 Si
cH 34 30/09/13 FREDDY PEREZ OT-00004797 7.500,00 2.567.447,57 Si
CH 34 30/09/13 ANGEL PAULINO R-00004798 5.000,00 2.572.447,57 Si
CH 34 30/09/13 VENTURA MODESTO-00004805 6.000,00 2.578.447,57 Si
CH 34 30/09/13 LUIS GUSTAVO ES-00004806 30.000,00 2.608.447,57 Si
CH 34 30/09/13 RAMON HIPOLITO 00004816 5.100,00 2.613.547,57 Si
CH 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004820 8.521,70 2.622.069,27 Si
CH 35 31/10/13 LUES MANUEL ALV-00004839 2.371,75 2.624.441,02 Si
CH 35 31/10/13 ARTURO ALBURQUE-00004888 15.000,00 2.639.441,02 Si
cH 35 31/10/13 DANIEL TAVARES -00004889 15.000,00 2.654.441,02 Si
CH 35 31/10/13 JUAN RAMON PEGU-00004891 15.000,00 2.669.441,02 si
CH 35 31/10/13 TACITO LEOPOLDO-00004920 100.000,00 2.769.441,02 Si
CH 35 31/10/13 ANTONIO CAMILO -00004934 22.066,00 2.791.507,02 Si
CH 35 31/10/13 T T TTTT T LUKS MANUEL ALV-00004941 8.031,20 2.799.538,22 si
e 35 31/10/13 DAMASO ROSARIO -00004957 8.000,00 2.807.538,22 Si
CH 35 31/10/13 RAFAELITO NUNEZ-00004958 5.000,00 2.812.538,22 Si
y CH . 35 31/10/13 RAMON HIPOLITO 00004959 5.100,00 2.817.638,22 Si
CH 35 31/10/13 JUAN RAMON ROSA-00004960 8.000,00 2.825.638,22 Si
—CH 35 31/10/13 CESAR RAYMUNDO -00004961 7.500,00 2.833.138,22 Si
“en 35 31/10/13 MARTIN TERRERO -00004962 7.000,00 2.840.138,22 si
: 'ﬁ‘l 35 31/10/13 JOSE R. PAUL CO-00004963 7.000,00 2.847.138,22 Si
. (_CH 35 31/10/13 JOSE DE JESUS -00004964 7.500,00 2.854.638,22 Si
oo 35 31/10/13 DEBBIS WILDA ME-00004965 20.000,00 2.874.638,22 Si
- CH 35 31/10/13 MATILDE CASTILL-00004966 15.000,00 2.889.638,22 Si
CH 35 31/10/13 ELIZABETH LORA -00004967 10.000,00 2.899.638,22 Si
CH 35 31/10/13 MARTA CASTILLO -00004968 10.000,00 2.909.638,22 Si
CH 35 31/10/13 RAMON MANUEL CA-00004969 30.000,00 2.939.638,22 Si
CH 35 31/10/13 GEORGE FREDERIC-00004970 25.000,00 2.964.638,22 Si
CH 35 31/10/13 LUIS GUSTAVO ES-00004971 30.000,00 2.994.638,22 Si
CH 35 31/10/13 DAMIAN BAEZ REY-00004972 30.000,00 3.024.638,22 Si
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cH 35 31/10/13 YENIFER DISLAND-00004973 30.000,00 3.054.638,22 si
cH 35 31/10/13 FERNANDO ARTURO-00004974 10.000,00 3.064.638,22 si
cH 35 3110/13 AMBIORIX MARCEL-00004975 15.000,00 3.079.638,22 Si
CH 35 31/10/13 MARIA ELISA PIM-00004976 10.000,00 3.089.638,22 si
CcH 35 31/10/13 FREDDY PEREZ OT-00004978 7.500,00 3.097.138,22 si
CH 35 31/10/13 AMAURYS FRANCIS-00004979 5.000,00 3.102.138,22 si
CH 35 31/10/13 SAMUEL MARTE HI-00004980 3.000,00 3.105.138,22 si
CH 35 31/10/13 ANGEL PAULINO R-00004981 5.000,00 3.110.138,22 si
cH 35 31/10/13 JUAN PABLO ISAB-00004982 5.000,00 3.115.138,22 si
CH 35 31/10/13 RUBEN DARIO BRI-00004983 6.000,00 3.121.138,22 si
CH 35 31/10/13 VENTURA MODESTO-00004984 6.000,00 3.127.138,2 Si
cH 35 31/10/13 JOSELITO FABIAN-00004985 6.000,00 3.133.138,22 si
cH 35 3110013 DIOMEDES RAMIRE-00004986 10.000,00 3.143.13822 si
cH 35 311013 ANTONIO CAMILO -00004987 16.673,40 3.159.811,62 si
CcH 35 31/10/13 LUISA MARIA MON-00005054 3.000,00 3.162.811,62 si
cH 35 3171013 CESAR AUGUSTO $-00005055 3.000,00 3.165.811,62 si
CH 35 31/10/13 LUCY ESMERALDA 00005056 3.000,00 3.168.811,62 si
CH 35 31/10/13 YVELISE AURORA -00005057 3.000,00 3.171.811,62 si
cH 35 311013 THELMA MILADY A-00005058 3.000,00 3.174.811,62 si
cH 35 31/10/13 JUAN CARLOS DE -00005059 3.000,00 3.177.811,62 si
cH 35 3110113 LUIS MANUEL ALV-00005064 795,00 3.178.606,62 si
cH 35 31/10/13 EVELIN PORTORRE-00005069 3.000,00 3.181.606,62 si
cH 35 31/10/13 JUAN JOSE GONZA-00005070 3.000,00 3.184.606,62 si
cH 35 311013 YINET MERCEDES -00005071 3.000,00 3.187.606,62 si
cH 35 31/10/13 FREDDY JEAN CAR-00005072 3.000,00 3.190.606,62 si
cH 35 311013 NORICELA MINAYA-00005073 3.000,00 3.193.606,62 si
cH 35 31/10/13 ALBERT MADERA B-00005074 3.000,00 3.196.606,62 si
cH 35 31/10/13 ALEXANDRA CABRE-00005076 15.000,00 3.211.606,62 si
cH 35 31/10/13 SILVESTRE ANTON-00005077 15.000,00 3.226.606,62 si
cH 35 3110113 PEDRO ENRIQUE D-00005078 10.000,00 3.236.606,62 si
o 35 31/10/13 GREGORIO ANTONI-00005079 10.000,00 3.246.606,62 si
CH 35 3110113 ANGEL VINICIO A-00005080 10.000,00 3.256.606,62 si
o 35 31/10/13 LOURDES YISENIA-00005081 20.000,00 3.276.606,62 si
‘cH 3% 30113 DAMASO ROSARIO -00005107 8.000,00 328460662  Si
(CH 36 30/11/13 RAFAELITO NUNEZ-00005108 5.000,00 3.289.606,62 si
‘cH 36 30/1Y13 RAMON HIPOLITO 00005109 5.100,00 3.294.706,62 si
‘CH 36 30/11/13 JUAN RAMON ROSA-00005110 8.000,00 3.302.706,62 Si
CH 36 30/14/13 CESAR RAYMUNDO -00005111 7.500,00 3.310.206,62 si
CH 36 30/11/13 MARTIN TERRERO -00005112 7.000,00 3.317.206,62 si
CH 36 30/11/13 JOSE R. PAUL CO-00005113 7.000,00 3.324.206,62 si
H 36 30/11/13 JOSE DE JESUS -00005114 7.500,00 3.331.706,62 si
cH 36 30/11/13 DEBBIS WILDA ME-00005115 20.000,00 3.351.706,62 si
CH 36 MATILDE CASTILL-00005116 15.000,00 3.366.706,62 Si

i
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CH 36 30/11/13 ELIZABETH LORA -00005117 10.000,00 3.376.706,62 Si
CH 36 30/11/13 MARTA CASTILLO -00005118 10.000,00 3.386.706,62 si
CH 36 30/11/13 RAMON MANUEL CA-00005119 30.000,00 3.416.706,62 si
CH 36 30/11/13 GEORGE FREDERIC-00005120 25.000,00 3.441.706,62 Si
CH 36 30/11/13 LUIS GUSTAVO ES-00005121 30.000,00 3.471.706,62 si
CH 36 30/11/13 YENIFER DISLAND-00005122 30.000,00 3.501.706,62 si
CH 36 30/11/13 FERNANDO ARTURO-00005123 10.000,00 3.511.706,62 Si
CH 36 30/11/13 AMBIORIX MARCEL-00005124 15.000,00 3.526.706,62 si
CH 36 30/11/13 MARIA ELISA PIM-00005125 10.000,00 3.536.706,62 Si
CH 36 30/11/13 DANIEL LAZARO T-00005126 15.000,00 3.551.706,62 Si
CH 36 30/11/13 JUAN RAMON PEGU-00005127 15.000,00 3.566.706,62 si
CH 36 30/11/13 JOSE ARTURO ALB-00005128 15.000,00 3.581.706,62 Si
CH 36 30/11/13 SILVESTRE ANTON-00005129 15.000,00 3.596.706,62 si
CH 36 30/11/13 ALEXANDRA CABRE-00005130 15.000,00 3.611.706,62 Si
CH 36 30/11/13 LOURDES YISENIA-00005131 20.000,00 3.631.706,62 Si
CH 36 30/11/13 PEDRO ENRIQUE D-00005132 10.000,00 3.641.706,62 Si
CH 36 30/11/13 ANGEL VINICIO A-00005133 10.000,00 3.651.706,62 si
CH 36 30/11/13 GREGORIO ANTONI-00005134 10.000,00 3.661.706,62 Si
CH 36 30/11/13 FREDDY PEREZ OT-00005135 7.500,00 3.669.206,62 Si
CH 36 30/11/13 AMAURYS FRANCIS-00005136 5.000,00 3.674.206,62 si
CH 36 30/11/13 JUAN ISABEL FIG-00005137 5.000,00 3.679.206,62 si
CH 36 30/11/13 VENTURA MODESTO-00005138 6.000,00 3.685.206,62 Si
CH 36 30/11/13 RUBEN DARIO BRI-00005139 6.000,00 3.691.206,62 si
CH 36 30/11/13 ANGEL DE JESUS -00005140 5.000,00 3.696.206,62 Si
CH 36 30/11/13 JOSELITO FABIAN-00005141 6.000,00 3.702.206,62 si
CH 36 30/11/13 SAMUEL MARTE HI-00005142 3.000,00 3.705.206,62 Si
CH 36 30/11/13 DIOMEDES RAMIRE-00005143 10.000,00 3.715.206,62 si
CH 36 30/11/13 TACITO LEOPOLDO-00005144 50.000,00 3.765.206,62 si
CH 36 30/11/13 LUIS MANUEL ALV-00005146 4.440,00 3.769.646,62 si
CH 36 30/11/13 TACITO LEOPOLDO-00005198 50.000,00 3.819.646,62 si
CH 36 30/11/13 FREDDY ANTONIO -00005199 20.000,00 3.839.646,62 si
cH 36 30/11/13 LUIS MANUEL ALV-00005227 4.406,29 3.844.052,91 Si
“cH 36 30/11/13 PASCUAL EMILIO -00005229 6.000,00 3.850.052,91 si
~CH 36 30/11/13 LEONOR ZACARIAS-00005230 6.000,00 3.856.052,91 si
. CH 36 30/11/13 JOSE R. PAUL C0O-00005231 6.000,00 3.862.052,91 si
e 36 30/11/13 ANTONIO CAMILO -00005252 22.396,40 3.884.449,31 si
“CH 37 31/12/13 DAMASO ROSARIO -00005271 8.000,00 3.892.449,31 si
“~CH 37 31/12/13 RAFAELITO NUNEZ-00005272 5.000,00 3.897.449,31 Si
cH 37 31/12/13 RAMON HIPOLITO -00005273 5.100,00 3.902.549,31 Si
CH 37 31/12/13 JUAN RAMON ROSA-00005274 8.000,00 3.910.549,31 si
CH 37 31/12/13 CESAR RAYMUNDO -00005275 7.500,00 3.918.049,31 si
CH 37 31/12/13 MARTIN TERRERO -00005276 7.000,00 3.925.049,31 si
CH 37 31/12/13 JOSE R. PAUL CO-00005277 7.000,00 3.932.049,31 Si
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CH 37 31/1/13 JOSE DE JESUS -00005278 7.500,00 3.939.549,31 Si
CH 37 31/12/13 DEBBIS WILDA ME-00005279 20.000,00 3.959.549,31 Si
CH 37 31/12/13 ANA MARIA FRANC-00005280 15.000,00 3.974.549,31 Si
CH 37 31/12/13 MATILDE CASTILL-00005281 15.000,00 3.989.549,31 Si
CH 37 31/12/13 ELIZABETH LORA -00005282 10.000,00 3.999.549,31 Si
CH 37 31/12/13 MARTA CASTILLO -00005283 10.000,00 4.009.549,31 Si
CH 37 31/12/13 RAMON MANUEL CA-00005284 30.000,00 4.039.549,31 Si
CH 37 31/12/13 GEORGE FREDERIC-00005285 25.000,00 4.064.549,31 Si
CH 37 31/12/13 LUIS GUSTAVO ES-00005286 30.000,00 4.094.549,31 Si
CH 37 31/12/13 YENIFER DISLAND-00005287 30.000,00 4.124.549,31 Si
CH 37 31/12/13 FERNANDO ARTURO-00005288 10.000,00 4.134.549,31 Si
CH 37 31/12/13 AMBIORIX MARCEL-00005289 15.000,00 4.149.549,31 Si
CH 37 31/12/13 MARIA ELISA PIM-00005290 10.000,00 4.159.549,31 Si
CH 37 31/12/13 DANIEL LAZARO T-00005291 15.000,00 4.174.549,31 Si
CH 37 31/12/13 JUAN RAMON PEGU-00005292 15.000,00 4.189.549,31 Si
CH 37 31/12/13 JOSE ARTURO ALB-00005293 15.000,00 4.204.549,31 Si
CH 37 31/12/13 SILVESTRE ANTON-00005294 15.000,00 4.219.549,31 Si
CH 37 31/12/13 ALEXANDRA CABRE-00005295 15.000,00 4.234.549,31 Si
CH 37 31/12/13 LOURDES YISENIA-00005296 20.000,00 4.254.549,31 Si
CH 37 31/12/13 PEDRO ENRIQUE D-00005297 10.000,00 4.264.549,31 Si
CH 37 31/12/13 ANGEL VINICIO A-00005298 10.000,00 4.274.549,31 Si
CH 37 31/12/13 GREGORIO ANTONI-00005299 10.000,00 4.284.549,31 Si
CH 37 31/12/13 FREDDY PEREZ OT-00005300 7.500,00 4.292.049,31 Si
CH 37 31/1/13 AMAURYS FRANCIS-00005301 5.000,00 4.297.049,31 Si
CH 37 31/12/13 JUAN ISABEL FIG-00005302 5.000,00 4.302.049,31 Si
CH 32 31/12/13 VENTURA MODESTO-00005303 6.000,00 4.308.049,31 Si
CH 37 31/12/13 RUBEN DARIO BRI-00005304 6.000,00 4.314.049,31 Si
CH 37 31/12/13 ANGEL DE JESUS -00005305 5.000,00 4.319.049,31 Si
CH 37 31/12/13 JOSELITO FABIAN-00005306 6.000,00 4.325.049,31 Si
—TH 37 31/12/13 SAMUEL MARTE HI-00005307 3.000,00 4.328.049,31 Si
CH 37 31/12/13 DIOMEDES RAMIRE-00005308 10.000,00 4.338.049,31 Si
cH 37 31/12/13 FREDDY ANTONIO -00005309 20.000,00 4.358.049,31 Si
CH 37 31/12/13 TACITO LEOPOLDO-00005310 100.000,00 4.458.049,31 Si
W\M“ CH 37 31/12/13 NORICELA MINAYA-00005333 3.000,00 4.461.049,31 Si
- CH 37 31/12/13 JUAN JOSE GONZA-00005334 3.000,00 4.464.049,31 Si
,.‘ .(.“ CH 37 31/12/13 FREDDY JEAN CAR-00005335 3.000,00 4.467.049,31 Si
G 37 31/12/13 ALBERT MADERA B-00005337 3.000,00 4.470.049,31 Si
.Aw CH 37 31/12/13 YINET MERCEDES -00005338 3.000,00 4.473.049,31 Si
adlle’ | 37 31/12/13 EVELIN PORTORRE-00005339 3.000,00 4.476.049,31 Si
CH 37 31/12/13 LUIS MANUEL ALV-00005399 14.703,35 4.490.752,66 Si
CH 37 31/12/13 RAMON BELTRE -00005425 12.000,00 4.502.752,66 Si
CH 37 31/12/13 ZORAIDA RAMIREZ-00005426 10.000,00 4.512.752,66 Si
CH 37 31/12/13 RAMON SIERRA ME-00005432 20.000,00 4.532.752,66 Si
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3112/13
311/13
3y12/13
3y12/13
31/12/13

31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13

31/07/13
31/07/13

28/02/13
28/02/13
31/03/13
30/04/13
31/05/13
30/06/13
31/07/13
31/08/13
30/09/13
31/10/13
30/11/13
31/12/13

Aporte Seg.Fam.Salu

PEDRO BLANDINO -00005478 25.000,00
STALIN RAFAEL C-00005499 40.000,00
LUIS MANUEL ALV-0D005510 — 8.272,82
PANTALEON HERNA-00005519 110.000,00
Reg. Caja chica dic.2013 12.932,24
TOTALES CUENTA 4.728.957,72
SALDO INICIAL

NICOLAS LEONCIO-00005406 5.000,00
EDUARDO PERDOMO-00005407 _ 7.500,00
MARIO COTUI CAS-00005408 8.333,33
CESAR DAVID MEN-00005409 8.333,33
SERGIO ANTONIO 00005410 41.666,67
YOMAIRA LORENZO-00005411 8.750,00
AUSTRALIA MERCE-00005412 3.704,00
MARCIAL JOSE MA-00005413 18.518,83
Reg. Regalia afio 2013 890.106,07
Reg. Regalia afio 2013 15.208,33
TOTALES CUENTA 1.007.120,56
SALDO INICIAL

ANA MARIA FRANC-00004314 20.562,32
JUAN RAMON ROSA-00004421 10.281,16
TOTALES CUENTA 30.843,48
SALDO INICIAL

TESORERIA DE LA-AD134865 43.166,78
Reg.pago TSS de Feb. 48.943,71
Reg. TSS de Marzo 2013 51.922,93
Reg. TSS de Abril 2013 58.148,66
TESORERIA DE LA-AD141821 68.430,58
TESORERIA DE LA-00004303 69.813,13

TESORERIA DE LA-00004450 70.948,95
TESORERIA DE LA-00004599 56.092,56
TESORERIA DE LA-00004831 59.319,93
TESORERIA DE LA-00005042 63.999,33
TESORERIA DE LA-00005218 63.999,33
Reg. TSS de Dic 13 63.999,33

TOTALES CUENTA 718.785,22

4.557.752,66
4.597.752,66
4.606.025,48
4.716.025,48
4.728.957,72

5.000,00
12.500,00 .
.20.833,33
29.166,66
70.833,33
79.583,33
83.287,33
101.806,16
991.912,23

1.007.120,56

20.562,32
30.843,48

43.166,78

92.110,49
144.033,42
202.182,08
270.612,66
340.425,79
411.374,74
467.467,30
526.787,23
590.786,56
654.785,89
718.785,22
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510107 Aporte Plan Pensio SALDO INICIAL <
28/02/13 TESORERIA DE LA-AD134865 46.659,78 46.659,78 si
28/02/13 — ED-27-2013 —  Reg.pago TSS de Feb. 52.444,86 99.104,64 si
31/03/13 ED-28-2013 Reg. TSS de Marzo 2013 55.428,28 154.532,92 si
30/04/13 £D-29-2013 Reg. TSS de Abril 2013 61.958,86 216.491,78 si
31/05/13 TESORERIA DE LA-AD141821 72.255,28 288.747,06 si
30/06/13 TESORERIA DE LA-00004303 73.639,78 362.386,84 si
31/07/13 TESORERIA DE LA-00004450 74.777,20 437.164,04 si
31/08/13 TESORERIA DE LA-00004599 58.908,70 496.072,74 si
30/09/13 TESORERIA DE LA-00004831 62.140,62 558.213,36 si
31/10/13 TESORERIA DE LA-00005042 66.826,62 625.039,98 si
30/11/13 TESORERIA DE LA-00005218 66.826,62 691.866,60 si
31/12/13 ED-37-2013 Reg. TSS de Dic 13 66.826,62 758.693,22 Si
TOTALES CUENTA 758.693,22 .
510108 Segur.Riesgo Labora SALDO INICIAL -
cH 28 28/02/13 TESORERIA DE LA-ADL34865 5.479,93 5.479,93 si
ED 27 28/02/13 ED-27-2013 Reg.pago TSS de Feb. 6.376,21 11.856,14 si
ED 28 31/03/13 ED-28-2013 Reg. TSS de Marzo 2013 6.838,43 18.694,57 si
ED 29 30/04/13 ED-29-2013 Reg. TSS de Abril 2013 7.252,51 25.947,08 si
cH 31 31/05/13 TESORERIA DE LA-AD141821 8.796,38 34.743,46 si
cH 2 30/06/13 TESORERIA DE LA-00004303 9.010,88 43.754,34 si
cH 26 31/07/13 TESORERIA DE LA-00004450 9.187,10 52.941,44 si
cH 33 31/08/13 TESORERIA DE LA-00004599 7.458,22 60.399,66 si
cH 34 30/09/13 TESORERIA DE LA-00004831 7.958,94 68.358,60 si
CH 35 31/10/13 TESORERIA DE LA-00005042 8.405,32 76.763,92 si
CH 36 30/11/13 TESORERIA DE LA-00005218 8.405,32 85.169,24 si
ED 37 31/12/13 ED-37-2013 Reg. TSS de Dic 13 8.405,32 93.574,56 si
N TOTALES CUENTA 93.574,56 .
! x 510110 Energia electrica SALDO INICIAL E
3 cH 28 28/02/13 EDESUR DOMINICA-AD165191 109.471,69 109.471,69 si
- 28 28/02/13 EDESUR DOMINICA-AD165201 139.487,13 248.958,82 si
! = ED 28 31/03/13 ED-28-2013 Reg. energ de Marzo 2013 142.382,09 391.340,91 si
. | B 29 30/04/13 ED-29-2013 Reg. energ de Abril 2013 161.080,46 552.421,37 si
. W ™ 31 31/05/13 EDESUR DOMINICA-AD173291 170.985,55 723.406,92 si
\ g B 31 30/06/13 ED-31-2013 Reg. energ de Junio 2013 168.348,91 891.755,83 si
- = E 2 31/07/13 ED-32-2013 Reg. energ de Julio 2013 173.021,88 1.064.777,71 si
‘ ' ED 33 31/08/13 ED-33-2013 Reg. energ de agost 2013 178.645,08 1.243.422,79 si
ED 34 30/09/13 ED-34-2013 Reg. energ de sept. 2013 174.659,08 1.418.081,87 si
ED 35 31/10/13 ED-35-2013 Reg. Energ. E de Oct. 13 153.340,68 1.571.422,55 si
cH 36 30/11/13 EDESUR DOMINICA-AD175332 162.712,68 1.734.135,23 si
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31/12/13 ED-37-2013 Reg. Energia de Dic 13 142.094,28 1.876.229,51 Si
TOTALES CUENTA 1.876.229,51 -
510111 Agua y basura SALDO INICIAL -
31/01/13 EVELIN ESTRELLA-00003453 1.770,00 1.770,00 Si
31/01/13 CAASD 00003485 893,00 2.663,00 si
CH 28 28/02/13 AYUNTAMIENTO DI-AD134866 5.000,00 7.663,00 st
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003503 1.275,00 8.938,00 si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003530 1.056,00 9.994,00 si
CH 28 28/02/13 AYUNTAMIENTO DI-AD134879 5.000,00 14.994,00 si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003582 _ 1.450,00 16.444,00 Si
CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003617 815,00 17.259,00 si
| CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003683 680,00 17.939,00 Si
CH 29 31/03/13 CAASD 00003688 1.786,00 19.725,00 Si
ED 28 31/03/13 ED-28-2013 Reg.basura d Marzo 2013 5.000,00 24.725,00 Si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003723 570,00 25.295,00 si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003765 836,00 26.131,00 Si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003827 1.375,00 27.506,00 Si
ED 29 30/04/13 ED-29-2013 Reg.basura de Abril 2013 5.000,00 32.506,00 Si
CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00003925 1.701,00 34.207,00 si
CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00004006 2.918,00 37.125,00 si
CH 31 31/05/13 AYUNTAMIENTO DI-AD141822 5.000,00 42.125,00 si
CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004112 3.534,00 45.659,00 Si
CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004175 1.187,00 46.846,00 si
CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004300 1.373,00 48.219,00 Si
ED 31 30/06/13 — T ED-31-2013 T " 7 Reg.basura de Junio 2013 5.000,00 53.219,00 si
CH 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004337 1.727,00 54.946,00 s
CH 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004432 950,00 55.896,00 si
CH 26 31/07/13 AYUNTAMIENTO DI-AD139269 5.000,00 60.896,00 Si
I § 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004469 3.265,00 64.161,00 s
CH 33 31/08/13 RAMON HIPOLITO -00004495 990,00 65.151,00 si
ED - 33 31/08/13 ED-33-2013 Reg. baswa mes de agost 5.000,00 70.151,00 Si
CH - 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004671 1.185,00 71.336,00 si
> CH 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004717 1.680,00 73.016,00 si
2 cH 34 30/09/13 LUES MANUEL ALV-00004820 1.240,00 74.256,00 st
-, 34 30/09/13 ED-34-2013 Reg. Basura de Sept 13 5.000,00 79.256,00 Si
. L cH 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00004839 300,00 79.556,00 si
‘\ 3' CH 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00004941 940,00 80.496,00 Si
= CH 35 31/10/13 CAASD -00004997 2.679,00 83.175,00 Si
ai S 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00005064 1.720,00 84.895,00 si
ED 35 31/10/13 ED-35-2013 Reg. Basura de Oct. 13 5.000,00 89.895,00 Si
CH 36 30/11/13 LUIS MANUEL ALV-00005146 1.330,00 91.225,00 si
CH 36 30/11/13 LUIS MANUEL ALV-00005227 2.440,00 93.665,00 si



30/11/13 AYUNTAMIENTO DI-AD142083 5.000,00 98.665,00 si
31/12/13 LUIS MANUEL ALV-00005399 1.500,50 100.165,50 si
31/12/13 LUIS MANUEL ALV-00005510 1.770,00 101.935,50 Si
31/12/13 ED-37-2013 Reg. Basura de Dic 13 5.000,00 106.935,50 si
31/12/13 ED-37-2013 Reg. Caja chica dic.2013 1.980,00 108.915,50 si
TOTALES CUENTA 108.915,50 -

510112 Telecomun.,Fax, Int SALDO INICIAL -
CH 27 31/01/13 COMPANIA DOMINI-00003446 6.409,69 6.409,69 Si
CH 27 31/01/13 TRICOM, S. A. 00003452 _ 390000 10.309,69 Si
CH 27 310113 EVELIN ESTRELLA-00003453 2.500,00 12.809,69 Si
b CH 27 31/01/13 TRICOM, S. A. -00003454 1.417,55 14.227,24 si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003503 300,00 14.527,24 Si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003530 300,00 14.827,24 si
CH 28 28/02/13 TRICOM, S. A. 00003533 25.354,86 40.182,10 Si
CH 28 28/02/13 TRICOM, S. A. 00003554 1.895,06 42.077,16 Si
CH 28 28/02/13 § TRICOM, S. A. -00003559 4.083,16 46.160,32 si
cH 28 28/02/13 COMPARIA DOMINI-00003560 6.512,46 52.672,78 si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003582 1.800,00 54.472,78 si
CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003617 920,00 55.392,78 si
CH 29 31/03/13 TRICOM, S. A. 00003634 23.930,60 79.323,38 Si
CH 29 31/03/13 TRICOM, S. A. 00003635 7.553,36 86.876,74 Si
CH 29 31/03/13 CQOMPARNIA DOMINI-00003668 4.150,55 91.027,29 si
CH 29 31/03/13 TRICOM, S. A. -00003677 1.352,00 92.379,29 si
CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003683 310,00 92.689,29 si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL 00003723~ 920,00 93.609,29 Si
 CH 30 30/04/13 TRICOM, S. A. 00003735 29.933,41 123.542,70 si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003765 600,00 124.142,70 Si
f CH 30 30/04/13 TRICOM, S. A. 00003776 4.550,00 128.692,70 Si
§ CH ° 30 30/04/13 TRICOM, S. A. -00003778 1.820,00 130.512,70 si
! —a CH 30 30/04/13 COMPARIA DOMINI-00003819 6.227,00 136.739,70 Si
» O 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003827 500,00 137.239,70 si
1 ff'gm > 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00003925 600,00 137.839,70 si
= JJCcH 31 31/05/13 TRICOM, S. A. 00003958 33.931,37 171.771,07 Si
Y JCH 31 31/05/13 TRICOM, S. A. 00003972 4.550,00 176.321,07 Si
| —CH 31 31/05/13 COMPARIA DOMINI-00003998 34.974,34 211.295,41 si
: o 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00004006 600,00 211.895,41 si
- CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO 00004175 300,00 212.195,41 Si
CH 32 30/06/13 TRICOM, S. A. -00004183 32.047,41 244.242,82 si
CH 32 30/06/13 COMPARIA DOMINI-00004262 21.317,00 265.559,82 si
CH 32 30/06/13 TRICOM, S. A. 00004297 4.550,00 270.109,82 Si
CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004300 500,00 270.609,82 si
CH 26 31/07/13 TRICOM, S. A. -00004328 30.328,35 300.938,17 si



H 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004337 1.010,00 301.948,17 si
CH 2 31/07/13 TRICOM, S. A. -00004339 5.056,44 307.004,61 Si
cH 26 3YOINTF TRICOM, S.A. 00004349 ~ 3.83590 310.840,51 si
CH 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004432 300,00 311.140,51 si
CH 2% 31/07/13 RAMON HIPOLITO 00004455 500,00 311.640,51 si
cH 2% 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004469 1.184,00 312.824,51 si
CH 33 31/08/13 RAMON HIPOLITO 00004495 600,00 313.424,51 si
CH 3 31/08/13 TRICOM, S. A. 00004501 5.277,39 318.701,90 si
CH 33 31/08/13 TRICOM, S. A. -00004502 28.210,99 346.912,89 Si
CH 33 31/08/13 COMPARIA DOMINI-00004575 40.274,00 387.186,89 Si
CH k7! 30/09/13 LUIS. MANUEL ALV-00004717 300,00 387.486,89 si
H 34 30/09/13 TRICOM, S. A. 00004733 2968240 417.169,29 Si
H 34 30/09/13 TRICOM, S. A. -00004304 6.751,36 423.920,65 Si
(o] k7] 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004820 500,00 424.420,65 1
CH 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00004839 500,00 424.920,65 Si
(o] 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00004941 300,00 425.220,65 si
cH 35 31/10/13 TRICOM, S. A. -00004944 27.389,18 452.609,83 Si
CH 35 31/10/13 TRICOM, S. A. 00004945 6.175,00 458.784,83 si
H 35 31/10/13 COMPARIA DOMINI-00004999 32.549,68 491.334,51 si
— 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00005064 2.905,00 494.239,51 si
CH 36 30/11/13 LUTS MANUEL ALV-00005146 200,00 494.439,51 si
CH 36 30/11/13 TRICOM, S. A. 00005162 29.559,75 523.999,26 si
H 36 30/11/13 TRICOM, S. A. -00005197 6.175,00 530.174,26 si
(_‘;m 3% 30/11/13 COMPANIA DOMINI-00005207 19.596,21 549.770,47 si
e 3% 30/11/13 LUIS MANUEL ALV-00005227 740,80 550.511,27 si
) 1 )3:4 37 3112/13 LUIS MANUEL ALV-000053%9 890,00 551.401,27 si
v CoH 37 31213 TRICOM, S. A. -00005439 28.819,77 580.221,04 Si
cy 37 3112113 COMPARIA DOMINI-00005459 39.138,17 619.359,21 si
% 37 31/12/13; TRICOM, S. A. -00005468 6.175,00 625.534,21 si
CH - 37 31/12/13. LUIS MANUEL ALV-00005510 4.295,00 629.829,21 Si
3 B 37 3y12/13 ED-37-2013 Reg. Caja chica dic.2013 450,00 630.279,21 si
= TOTALES CUENTA 630.279,21 -

510113 Combust. y lubrican SALDO INICIAL =
31/01/13 SUNIX PETROLEUM-00003448 75.000,00 75.000,00 si
31/01/13 EVELIN ESTRELLA-00003453 6.900,00 81.900,00 s
28/02/13 METROSTAR INVES-00003496 31.500,00 113.400,00 si
28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003503 20.932,00 134.332,00 si
28/02/13 SUNIX PETROLEUM-00003511 75.000,00 209.332,00 si
28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003530 700,00 210.032,00 si
28/02/13 SUNIX PETROLEUM-00003558 75.000,00 285.032,00 si
28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003582 15.618,00 300.650,00 si
31/03/13 SUNIX PETROLEUM-00003595 50.000,00 350.650,00 si
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3105113

30/06/13

AMERICO SAMUEL 00003617
SUNIX PETROLEUM-00003632
AMERICO SAMUEL 00003683
AMERICO SAMUEL -00003723
AMERICO SAMUEL -00003765
SUNIDX PETROLEUM-00003782
AMERICO SAMUEL 00003827
SUNIX PETROLEUM-00003921
RAMON HIPOLITO 00003925
RAMON HIPOLITO 00004006
SUNIDX PETROLEUM-00004023:
RAMON HIPOLITO 00004175
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30/06/13
30/06/13
30/06/13
31/07/13
31/07/13
3107/13
31/07/13
31/07/13
31/07/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
30/09/13
30/09/13
30/09/13
30/09/13
31/10/13
31/10/13
31/10/13
31/10/13
31/10/13
30/11/13
30/1y/13
30/11/13
31/12/13
3112/13
31/12/13
31/12/13
3y1/13

SUNIX PETROLEUM-00004176
SUNIX PETROLEUM-00004177
RAMON HIPOLITO -00004300
RAMON HIPOLITO -00004337
SUNIX PETROLEUM-00004338
RAMON HIPOLITO -00004432
SUNIX PETROLEUM-00004451
RAMON HIPOLITO -00004455
RAMON HIPOLITO -00004469
RAMON HIPOLITO -00004495
SUNIX PETROLEUM-00004543
SUNIX PETROLEUM-00004663
LUIS MANUEL ALV-00004671
LUIS MANUEL ALV-00004717
LUIS MANUEL ALV-00004820
SUNIX PETROLEUM-00004833
LUIS MANUEL ALV-00004839
SUNIX PETROLEUM-00004878
LUES MANUEL ALV-00004941
SUNIX PETROLEUM-00005061
LUIS MANUEL ALV-00005064
SUNIX PETROLEUM-00005145
LUIS MANUEL ALV-00005146
LUIS MANUEL ALV-00005227
SUNIX PETROLEUM-00005269
LUIS MANUEL ALV-00005399
SUNIX PETROLEUM-00005469
LUIS MANUEL ALV-00005510
Reg. Caja chica dic.2013

4.550,00
150.000,00
14.632,00
7.700,00
1.150,00
147.800,00
3.600,00
107.200,00
3.300,00
7.200,00
142.100,00
6.600,00
139.500,00
25.000,00
2.600,00
3.635,00
143.400,00
8.700,00
143.200,00
1.750,00
2.400,00
8.515,00
165.500,00
165.100,00
10.022,00
8.150,00
3.000,00
173.800,00
8.200,00
172.400,00
19.020,00
165.000,00
24.865,63
165.400,00
24.590,00
14.100,00
143.100,00
9.350,00
172.600,00
10.495,00
11.650,00

TOTALES CUENTA

2.891.524,63

355.200,00
505.200,00
519.832,00
527.532,00
528.682,00
676.482,00
680.082,00
787.282,00
790.582,00
797.782,00
939.882,00
946.482,00

1.085.982,00

1.110.982,00
1.113.582,00
1.117.217,00
1.260.617,00
1.269.317,00
1.412.517,00
1.414.267,00
1.416.667,00
1.425.182,00
1.590.682,00
1.755.782,00
1.765.804,00
1.773.954,00
1.776.954,00
1.950.754,00
1.958.954,00
2.131.354,00
2.150.374,00
2.315.374,00
2.340.239,63
2.505.639,63
2.530.229,63
2.544.329,63
2.687.429,63
2.696.779,63
2.869.379,63
2.879.874,63
2.891.524,63
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31/05/13
31/05/13
31/05/13
30/06/13
30/06/13
31/07/13
31/07/13
31/07/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
30/09/13
30/09/13
30/09/13
30/09/13
30/09/13
31/10/13
31/10/13
30/11/13
30/11/13
31/12/13
31/12/13

28/02/13
28/02/13
28/02/13
28/02/13
28/02/13
31/03/13
31/03/13
31/03/13

e —

510114

510115

Servicios prestados

Material gastable

N —

R e e —

SALDO INICIAL

TORIBIO FLORES -00003458
JOSE GUILLERMO -00003470
TORIBIO FLORES -00003539
JOSE GUILLERMO -00003575
TORIBIO FLORES -00003653
JOSE GUILLERMO -00003709
TORIBIO FLORES -00003784
AMERICO SAMUEL -00003827
JOSE GUILLERMO -00003917
TORIBIO FLORES -00003981
JOSE GUILLERMO -00004001
TORIBIO FLORES -00004146
JOSE GUILLERMO -00004225
RAMON HIPOLITO -00004337
JOSE GUILLERMO -00004370
TORIBIO FLORES -00004380
JOSE GUILLERMO -00004494
TORIBIO FLORES -00004509
FRANCISCO INOA -00004656
RAMON DOMINGO P-00004661
LUIS MANUEL ALV-00004671
JOSE GUILLERMO -00004694
LUIS MANUEL ALV-00004717
TORIBIO FLORES -00004769
MANUEL ELIGIO M-00004817
TORIBIO FLORES -00004956
JOSE GUILLERMO -00005017
TORIBIO FLORES -00005106
JOSE GUILLERMO -00005259
TORIBIO FLORES -00005270
JOSE GUILLERMO -00005438

TOTALES CUENTA

SALDO INICIAL

ALEJANDRO LUIS -00003521
GLOBAL OFFICE J-00003525
ALEJANDRO LUIS -00003566
GLOBAL OFFICE J-00003571
EVELIN ESTRELLA-00003582
AMERICO SAMUEL -00003617
ALEJANDRO LUIS -00003629
GLOBAL OFFICE J-00003640

— e e e

5.500,00
23.200,00
5.500,00
23.600,00
5.500,00
29.500,00
5.500,00
1.000,00
29.500,00
5.500,00
29.500,00
5.500,00
29.500,00
800,00
29.500,00
5.500,00
29.500,00
5.500,00
19.500,00
5.555,55
5.400,00
29.500,00
1.800,00
5.500,00
53.100,00
5.500,00
29.500,00
5.500,00
29.500,00
5.500,00
29.500,00

494.955,55

3.540,00
54.007,15
7.080,00
7.153,64
1.534,90
310,00
10.844,20
4.815,00

5.500,00
28.700,00
34.200,00
57.800,00
63.300,00
92.800,00
98.300,00
99.300,00

128.800,00
134.300,00
163.800,00
169.300,00
198.800,00
199.600,00
229.100,00
234.600,00
264.100,00
269.600,00
289.100,00
294.655,55
300.055,55
329.555,55
331.355,55
336.855,55
389.955,55
395.455,55
424.955,55
430.455,55
459.955,55
465.455,55
494.955,55

3.540,00
57.547,15
64.627,15
71.780,79
73.315,69
73.625,69
84.469,89
89.284,89
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CH 29 31/03/13 GLOBAL OFFICE J-00003685 11.235,18 100.520,07 si

CH 30 30/04/13 ALEJANDRO LUIS 00003800 1.888,00 102.408,07 Si

CH 30 30/04/13 PUCALLPA INVEST-00003803 30.721,35 133.129,42 si

CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00004006 1.968,00 135.097,42 si

AP 11 30/06/13 Resumen Aslento C x P 76.315,90 211.413,32 si

CH 32 30/06/13 OMEGA TECH, S. -00004113 4.500,00 215.913,32 sf

CH 32 30/06/13 DANILO MIUSIC S-00004128 12.496,20 228.409,52 si

CH 32 30/06/13 GLOBAL OFFICE J-00004132 8.032,75 236.442,27 si

CH 32 30/06/13 GLOBAL OFFICE J-00004135 12.771,94 249.214,21 si

cH 32 30/06/13 GLOBAL OFFICE J-00004185 4.141,80 253.356,01 si

CH 32 30/06/13 INDUSTRIAS NACI-00004186 17.700,00 271.056,01 si

CH 2 30/06/13 CENTRO ESPECIAL-00004295 31.450,00 302.506,01 si

CH 2 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004300 681,11 303.187,12 si

cH 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004337 1.021,02 304.208,14 Si

cH 2 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004432 96,00 304.304,14 si

CH 2% 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004455 5.555,00 309.859,14 Si

CH 33 31/08/13 RAMON HIPOLITO -00004495 974,98 310.834,12 si

cH 3 31/08/13 ALEJANDRO LUIS -00004503 8.968,00 319.802,12 Si

CH 3 31/08/13 GLOBAL OFFICE J-00004570 19.569,05 339.371,17 si

CH 33 31/08/13 GLOBAL OFFICE 1-00004616 39.058,00 378.429,17 si

CH 33 31/08/13 OMEGA TECH, S. -00004626 3.422,46 381.851,63 si

CH 34 30/09/13 GLOBAL OFFICE 100004704 4.573,08 386.424,71 si

CH 34 30/09/13 OMEGA TECH, S. -00004707 3.250,00 389.674,71 si

CH 3 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004717 989,49 390.664,20 si

CH 34 30/09/13 GLOBAL OFFICE J-00004826 28.044,17 418.708,37 si

CH 35 31/10/13 GLOBAL OFFICE }-00004854 45.633,70 464.342,07 si

CH 35 31/10/13 GLOBAL OFFICE J-00004885 7.770,60 472.112,67 si

CH 35 31/10/13 ALEJANDRO LUIS -00004929 13.452,00 485.564,67 si

CcH 35 31/10/13 ALEJANDRO LUIS -00004940 5.782,00 491.346,67 Si
T 35 31/10/13 ALEJANDRO LUIS 00004935 3.540,00 494.886,67 si
i CH - 35 31/10/13 INDUSTRIAS NACI-00005016 14.160,00 509.046,67 si
< CH - 35 31/10/13 GLOBAL OFFICE J-00005037 23.901,27 532.947,94 si
: IR 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00005064 675,00 533.622,94 si
oCH 35 31/10/13 OMEGA TECH, S. -00005067 4.750,00 538.372,94 si

E ~TCH 35 31/10/13 DIGISI S.R.L. -00005062 9.804,62 548.177,56 si
A : 'EH 35 31/10/13 MARGRAF S.R.L. 00005096 6.490,00 554.667,56 si
. GH 36 30/11/13 GLOBAL OFFICE 3-00005098 19.503,58 574.171,14 si
: j}H 36 30/11/13 LUTS MANUEL ALV-00005146 957,97 575.129,11 si
“CH 36 30/11/13 GLOBAL OFFICE 300005202 76.994,20 652.123,31 Si

CH 36 30/11/13 DIGISI S.R.L -00005203 2.623,14 654.746,45 si

CH 36 30/11/13 LUIS MANUEL ALV-00005227 475,00 655.221,45 si

CH 36 30/11/13 DIGISI S.RL -00005246 4.429,72 659.651,17 si

—CH 36 30/11/13 ALEJANDRO LUTS -00005249 16.048,00 675.699,17 si
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37
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27
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28
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288888

31
31
31
32
32
32
32
26

Y8RTEHRRRE

37
37

30/11/13
31/12/13
3y113
311213
3yn3
311213
31/12/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13

31/01/13
31/01/13
28/02/13
31/03/13
31/03/13
30/04/13
30/04/13
30/04/13
30/04/13
31/05/13
31/05/13
31/05/13
31/05/13
30/06/13
30/06/13
30/06/13
30/06/13
31/07/13
31/08/13
30/09/13
30/09/13
31/10/13
31/10/13
31/10/13
30/11/13
30/11/13
31/12/13
31/12/13
31/12/13

510116

ED-37-2013

Mant. y repar plant

= e i [

OMEGA TECH, S. -00005256

LUIS MANUEL ALV-00005399
GLOBAL OFFICE 1-00005450

GLOBAL OFFICE J-00005452

OMEGA TECH, S. -00005456

GLOBAL OFFICE J-00005494

ALEJANDRO LUIS -00005508
LUIS MANUEL ALV-00005510
OMEGA TECH, S. 00005511

Reg. Caja chica dic.2013

TOTALES CUENTA

SALDO INICIAL

EVELIN ESTRELLA-00003453
GRUPO COMETA SA-00003480
ANTONIO P. HACH-00003524
AMERICO SAMUEL -00003617
ANTONIO P. HACH-00003664
AMERICO SAMUEL -00003723
AMERICO SAMUEL -00003765
ANTONIO P. HACH-00003826
AMERICO SAMUEL -00003827
ANTONIO P. HACH-00003959
MICHAEL GABILAN-00003971
MICHAEL GABILAN-00003971
RAMON HIPOLITO -00004006
MK ELECTRICOS Y-00004109
RAMON HIPOLITO -00004112
MOLDURAS Y DECO-00004127
RAMON HIPOLITO -00004300
ANTONIO P. HACH-00004458
ANTONIO P. HACH-00004498
ANTONIO P. HACH-00004808
MK ELECTRICOS Y-00004809
GRUPO COMETA SA-00005023
ANTONIO P. HACH-00005024
SERVICIOS DIESE-00005036
RADIADORES TAVA-00005175
ANTONIO P. HACH-00005219
ANTONIO P. HACH-00005451
FERRANDO REFRIG-00005458
ANTONIO P. HACH-00005524

3.953,52
900,00
10.749,28
30.241,91
2.610,00
92.241,52
8.496,00
758,00
8.000,00
1.825,51

835.474,91

200,00
9.600,00
22.378,57
500,00
2.131,78
1.789,00
6.660,00
7.804,67
512,00
10.773,66
15.340,00
4.612,62
5.363,64
4.674,14
690,00
88.854,00
4.730,00
6.552,44
8.537,97
3.271,29
5.610,28
8.200,00
16.031,40
12.508,00
15.930,00
4.126,64
10.666,51
26.814,40
7.496,75

PR SR p—— Per T

679.652,69
680.552,69
691.301,97
721.543,88
724.153,88
816.395,40
824.891,40
825.649,40
833.649,40
835.474,91

Qe

200,00
9.800,00
32.178,57
32.678,57
34.810,35
36.599,35
43.259,35
51.064,02
51.576,02
62.349,68
77.689,68
82.302,30
87.665,94
92.340,08
93.030,08
181.884,08
186.614,08
193.166,52
201.704,49
204.975,78
210.586,06
218.786,06
234.817,46
247.325,46
263.255,46
267.382,10
278.048,61
304.863,01
312.359,76
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TOTALES CUENTA 312.359,76 -
510117 Manteni. y repar. g SALDO INICIAL -
CH 27 31/01/13 EVELIN ESTRELLA-00003453 3.399,35 3.399,35 si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003503 550,00 3.949,35 si
CH 28 26/02/13 SERVIPERALTA SR-00003556 2.761,20 6.710,55 si
cH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003582 4.677,21 11.387,76 si
CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL 00003617 5.558,12 16.945,88 Si
cH 29 31/03/13 DISTRIBUIDORA U-00003652 13.057,48 30.003,36 Si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL 00003723 1.338,00 31.341,36 si
cH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003765 295,00 31.636,36 si
cH 30 30704713 ALEJANDRO LUES -00003300 8.850,00 40.486,36 si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL 00003827 850,00 41.336,36 si
CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO 00003925 8.876,72 50.213,08 si
cH 31 3105/13 GLOBAL OFFICE J-00003993 20.381,55 70.594,63 si
cH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO 00004006 4.457,00 75.051,63 si
CH 2 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004112 300,00 75.351,63 si
cH 2 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004175 2.630,10 77.981,73 si
H 2 30/06/13 RAMON HIPOLITO 00004300 6.510,00 84.491,73 si
cH 2% 3107/13 RAMON HIPOLITO -00004337 550,00 85.041,73 Si
CH % 3107/13 RAMON HIPOLITO 00004432 6.150,19 91.191,92 si
cH 2% 3107/13 RAMON HIPOLITO 00004455 347,50 91.539,42 Si
CH 2% 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004469 1.338,12 92.877,54 si
cH 33 31/08/13 GRUPO COMETA SA-00004569 9.900,00 102.777,54 si
CH 34 30/09/13 DISTRIBUIDORA U-00004810 6.918,21 109.695,75 si
cH 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004820 4.660,30 114.356,05 si
CH 35 3110/13 LUTS MANUEL ALV-00004839 10.654,32 125.010,37 si
CH . 35 311013 LUTS MANUEL ALV-00004941 3.258,12 128.268,49 si
e 35 311013 LUTS MANUEL ALV-00005064 2.887,25 131.155,74 si
CH 36 30/1/13 MK ELECTRICOS Y-00005102 33.193,66 164.349,40 si
CH 36 W/1Y13 MK ELECTRICOS Y-00005171 19.884,68 184.234,08 si
CH_. 37 3113 LUIS MANUEL ALV-00005399 3.313,40 187.547,48 si
oo , 37 3112/13 LUTS MANUEL ALV-00005510 3.882,22 191.429,70 si
o T 37 31/12/13 ALEJIANDRO LUTS -00005512 6.372,00 197.801,70 Si
ns W)
13 TOTALES CUENTA 197.801,70 .
- 510118 Seguros vehiculos SALDO INICIAL =

AP 11 30/06/13 Resumen Asiento C x P 10.660,64 10.660,64 si
cH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004300 842,34 11.502,98 si
AP 13 31/07/13 Resumen Asiento C x P 337.402,10 348.905,08 si
A 12 31/08/13 Resumen Asiento C x P 91.202,74 440.197,82 si
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30

31
31
32
26
26
26
33
33

EHRREY

31
32

35
37

27
27
29
32
26
33
33
33
33

30/04/13
30/04/13
30/04/13
31/05/13
31/05/13
30/06/13
31/07/13
31/07/13
31/07/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
30/09/13
30/09/13
30/09/13
31/10/13
30/11/13

30/04/13
31/05/13
30/06/13
30/09/13
31/10/13
31/12/13

31/01/13
31/01/13
31/03/13
30/06/13
31/07/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13

510122

510123

510124

TOTALES CUENTA

SALDO INICIAL
UNIVERSIDAD NAC-00003714
CAPACITACION ES-00003760
CAPACITACION ES-00003825
ANNUNCIO INTERA-00003978
LEADERSHIP & DE-00004034
LEADERSHIP & DE-00004143
CENTRO TECNOLOG-00004313
SQD TRAINING CE-00004419
IGLOBAL -00004468
GLOBAL SOCIAL M-00004539
GLOBAL SOCIAL M-00004643
HAMILTON - JONE-00004649
FUNDACION ESCUE-00004696
Reg. Transf.C.E.Univ.SEK

Reg. Transf.C.E.Univ.SEK
GEOMARKETING IN-00004886
GEOMARKETING IN-00005210

Aportes educ-ayuda

ED-34-2013
ED-34-2013

440.197,82

15.000,00
32.400,00
16.200,00
19.500,00
15.000,00
48.600,00
64.000,00
23.700,00
78.500,00
61.200,00
48.640,00

5.400,00
80.000,00

8.677,50

461.360,00

32.976,25
40.042,50

TOTALES CUENTA

SALDO INICIAL
ALAMESA, S.R.L.-00003865
ALAMESA, S.R.L.-00004047

Hefrioeris ivisi

1.051.196,25

12.862,00
11.343,09
811,68
906,80
18.337,20
5.900,00

TOTALES CUENTA

SALDO INICIAL
EDDY MEJIA MEJI-00003443
WILSON RAFAEL P-00003444
HECTOR RADHAMES-00003589
ABRAHAM RONDON -00004301
ARY CACERES -00004335
ERGIO ANTONIO -00004557
OL STEPHANIE-00004558
MILY MARIA ORT-00004559
YOMAIRA LORENZO-00004560

50.160,77

19.827,95
21.716,32
22.336,51
26.914,97

5.074,31

209.403,41

18.854,87
12.973,13
17.577,29

15.000,00
47.400,00
63.600,00
83.100,00
98.100,00

146.700,00
210.700,00
234.400,00
312.900,00
374.100,00
422.740,00
428.140,00
508.140,00
516.817,50
978.177,50
1.011.153,75
1.051.196,25

12.862,00
24.205,09
25.016,77
25.923,57
44.260,77
50.160,77

19.827,95
41.544,27
63.880,78
90.795,75
95.870,06
305.273,47
324.128,34
337.101,47
354.678,76
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37
37

27
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HE88s

32
26
33

35
35

37
37

27

31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
31/08/13
30/09/13
31/10/13
31/10/13
31/12/13
31/12/13

31/01/13
28/02/13
28/02/13
28/02/13
28/02/13
31/03/13
31/03/13
30/04/13
30/04/13
30/04/13
30/04/13
31/05/13
30/06/13
31/07/13
31/08/13
30/09/13
31/10/13
31/10/13
30/11/13
31/12/13
31/12/13

31/01/13

510125

510126

LORENZO PIMENTE-00004561 14.793,54
JUAN CARLOS DIA-00004562 7.982,18
LOURDES MARIA R-00004563 26.135,55
JESUS TAVERAS C-00004564 44.872,61
BENJAMIN ROSARI-00004565 19.298,42
ABRAHAM FURCAL 00004566 45.029,66
OSVALDO ALEXAND-00004567 15.964,38
MANUEL AGUSTIN -00004568 25.022,00
MILEYNI MARGARI-00004734 4.24635
ESTHER YOSELIN -00004911 23.92543
YVAN SANCHEZ OT-00005060______ 1.958,33
BENJAMINROSARI-00005400 ___  5.41935
DENNY YNFANTE P-00005415 5.419,35
TOTALES CUENTA 594.745,91
Celebraciones y aga SALDO INICIAL

EVELIN ESTRELLA-00003453 3.149,88
JOSE DAMAZO TOR-00003494 2.000,00
VARGAS SERVICIO-00003516 36.342,80
BRAULIO FRANCIS-00003529 21.060,00
EVELIN ESTRELLA-00003582 7.286,63
JOSE DAMAZO TOR-00003622 5.950,00
AMERICO SAMUEL -00003683 11.000,00
AMERICO SAMUEL 00003723 2.000,00
VARGAS SERVICIO-00003769 10.124,00
AMERICO SAMUEL -00003827 2.240,00
CENTRO CUESTA N-AD170012 42.000,00
RAMON HIPOLITO -00003925 765,00
GRUPO RAMOS  -AD173328 73.500,00
RAMON HIPOLITO -00004337 1.545,00
D'FLORASA. -00004538 65.726,00
VARGAS SERVICIO-00004743 79.144,9
VARGAS SERVICIO-00004921 112.666,40

GENTA SR L -00005095 14.750,00
LUIS MANUEL ALV-00005146 1.177,52
GRUPO RAMOS  -AD179576 300.000,00
ALAMESA, S.R.L.-00005505 169.072,80
TOTALES CUENTA 961.500,99

Gastos Legales SALDO INICIAL

EVELIN ESTRELLA-00003453 6.000,00

369.472,30
377.454,48
403.590,03
448.462,64
467.761,06
512.790,72
528.755,10
553.777,10
558.023,45
581.948,88
583.907,21
589.326,56
594.745,91

3.149,88
5.149,88
41.492,68
62.552,68
69.839,31
75.789,31
86.789,31
88.789,31
98.913,31
101.153,31
143.153,31
143.918,31
217.418,31
218.963,31
284.689,31
363.834,27
476.500,67
491.250,67
492.428,19
792.428,19
961.500,99

6.000,00
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CH 27 31/01/13 FACTORING, S.A.-00000001 3.500,00 9.500,00 si
CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003617 3.000,00 12.500,00 Si
CH 29 31/03/13 EDISON JOEL PER-00003624 29.500,00 42.000,00 Si
CH 29 31/03/13 FREDERMIDO FERR-00003625 59.000,00 101.000,00 si
CH 34 30/09/13 BERNARDA CONTRE-00004685 17.700,00 118.700,00 si
CH 34 30/09/13 MAXIMO HERASME -00004686 17.700,00 136.400,00 Si
CH 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004717 1.560,00 137.960,00 si
CH 34 30/09/13 MAXIMO HERASME -00004736 17.700,00 155.660,00 si
CH 35 31/10/13 FLORENTINO CARV-00005012 125.000,00 280.660,00 Si
CH 35 31/10/13 PEDRO TOMAS BOT-00005062 60.000,00 340.660,00 Si
CH 36 30/11/13 STALIN RAFAEL C-00005251 8.000,00 348.660,00 Si
CH 37 31/12/13 WILSON ROJAS -00005402 9.000,00 357.660,00 s
CH 37 31/12/13 LUIS MANUEL ALV-00005510 3.000,00 360.660,00 Si
CH 37 31/12/13 STALIN RAFAEL C-00005532 103.500,00 464.160,00 Si
TOTALES CUENTA 464.160,00 -
510127 transporte de pers SALDO INICIAL -
cH 27 31/01/13 EVELIN ESTRELLA-00003453 3.870,00 3.870,00 si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003503 4.200,00 8.070,00 Si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003530 2.860,00 10.930,00 Si
CH 28 28/02/13 EVELIN ESTRELLA-00003582 5.320,00 16.250,00 Si
cH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003617 9.800,00 26.050,00 51
CH 29 31/03/13 AMERICO SAMUEL -00003683 5.400,00 31.450,00 Si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003723 600,00 32.050,00 Si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003765 12.191,00 44.241,00 Si
CH 30 30/04/13 AMERICO SAMUEL -00003827 850,00 45.091,00 Si
CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00003925 2.390,00 47.481,00 Si
CH 31 31/05/13 RAMON HIPOLITO -00004006 1.160,00 48.641,00 si
ST 2 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004112 3.700,00 52.341,00 si
CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004175 1.950,00 54.291,00 Si
CH 32 30/06/13 RAMON HIPOLITO -00004300 4.600,00 58.891,00 Si
CHea 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004337 4.600,00 63.491,00 Si
CH® 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004432 5.050,00 68.541,00 s
. cﬂp‘ 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004455 13.300,00 81.841,00 Si
- R 26 31/07/13 RAMON HIPOLITO -00004469 300,00 82.141,00 Si
“. Clt:_'_,; | 33 31/08/13 RAMON HIPOLITO -00004495 550,00 82.691,00 Si
o 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004671 1.950,00 84.641,00 si
; CH-‘— 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004717 2.850,00 87.491,00 Si
. CH 34 30/09/13 LUIS MANUEL ALV-00004820 6.518,00 94.009,00 si
" cH 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00004839 1.770,00 95.779,00 si
CH 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00004941 4.050,00 99.829,00 si
o 35 31/10/13 LUIS MANUEL ALV-00005064 1.850,00 101.679,00 si
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Materiales limpieza

Suscripciones en gr

